*1050237026*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李筱涓

電話：05-3620123#306

電子信箱：iamsj@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉水上國民小學

發文日期：中華民國105年12月7日

發文字號：府教學字第1050237026號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.cyhg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：DPTMAN

主旨：函轉財團法人瑪利亞社會福利基金會辦理第十一屆「小學

生公益行動競賽」活動訊息案，請協助公告並轉知所屬師

生，鼓勵踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年12月2日臺教國署原字

第1050141696號函辦理。

二、活動報名及內容詳見該會官網：http://www.merrymama.o

rg.tw/index.php。或逕洽聯絡人：李佳倫專員（生命教

育學習中心），電話04-23716701分機43。

三、檢附原函及附件影本1份。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2016-12-08
10:37:59

1050004894

嘉義縣水上鄉水上國民小學

105/12/08